Образец заявления физического лица,

для предоставления муниципальной услуги
	Начальнику Управления ФЭИ

городского округа Эгвекинот
____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,_______________________________________________________________________________________,

                                              (указывается полностью Ф.И.О. заявителя, либо его фирменное название)

контактный телефон _______________________________________________________________________,

действующий (ая) по доверенности, удостоверенной____________________________________________

                                                                                                            (Ф.И.О. нотариуса, округ)

__________________________________________________________________ «___» _____________  года,

от имени: ________________________________________________________________________________,
                                                         (полностью Ф.И.О.)

прошу предоставить муниципальную услугу «Заключение договоров аренды земельных участков с арендаторами, соглашений о внесении изменений в договоры аренды земельных участков, соглашений о расторжении договоров аренды земельных участков» в отношении земельного участка, расположенного по адресу (точный адрес): _____________________________________________________

общей площадью _____________ кв.м. для _________________________________________________

Кадастровый план земельного участка, состоящий из разделов B.1-B.6 (нужное отметить в квадрате):

Предоставляю __   Не предоставляю

Прошу выдать правоустанавливающий документ.

Я,________________________________________________________________________________________,

(полностью Ф.И.О.)

предупреждён (а) о возможном отказе в предоставлении муниципальной услуги (заполнять в случае необходимости).

Документы, представленные для предоставления муниципальной услуги, и сведения, указанные в заявлении, достоверны. Расписку о принятии документов для предоставления муниципальной услуги получил (а).

К заявлению прилагаю: _________________________________________________________.

(перечисляется перечень прилагаемых документов)

«______» ____________ 20__г. «____» ч. «____» мин.

  (дата и время подачи заявления)

________________________ / ________________________________________________________________/

    (подпись заявителя)                                                    (полностью Ф.И.О.)

Подпись сотрудника, принявшего документы

________________________ / ________________________________________________________________/

    (подпись сотрудника)                                                    (полностью Ф.И.О.)

PAGE